РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  6 июня  2023 г.                                                                                             № 729

                                                               г. Жуковка

О внесении изменений в постановление

администрации Жуковского муниципального

округа  Брянской области от 30.12.2020г. №1184

«Об утверждении  муниципальной программы

«Обеспечение реализации полномочий  Жуковского

муниципального округа Брянской области»

  В соответствии с постановлением администрации Жуковского муниципального

округа от 01 сентября 2022 года № 944 «Об утверждении Порядка разработки,

реализации и оценки эффективности муниципальных программ Жуковского

муниципального округа Брянской области»   и решением Совета народных

депутатов Жуковского муниципального округа Брянской области от 28.03.2023г.

№500/38-1 « О внесении изменений в решение Совета народных депутатов

Жуковского муниципального округа Брянской области от 15.12.2022г. № 452/33-1

«О бюджете Жуковского  муниципального округа Брянской области на 2023 год и

плановый период 2024 и 2025 годов»

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Внести  следующие изменения в постановление администрации Жуковского

муниципального округа Брянской области от 30.12.2020г. №1184 «Об утверждении

муниципальной программы «Обеспечение реализации полномочий  Жуковского

муниципального округа Брянской области» (в редакции постановлений №387 от

31.03.2021г., №183 от 11.05.2021г., №632 от 28.07.2021г., №1059 от 28.10.2021г.,

№1298 от 27.12.2021г., №1311 от 29.12.2021г., №400 от 04.04.2022; №806 от

19.07.2022; №967 от 05.09.2022г.; №1117 от 10.10.2022г.; №1504 от 27.12.2022г.;

№1533 от 30.12.2022г.; №403 от 31.03.2023г. ):

      1.1.Приложение 1 «Перечень мероприятий подпрограммы  «Реализация

полномочий в сфере строительства, жилищно-коммунального и дорожного

хозяйства, охраны окружающей среды»  к муниципальной подпрограмме
«Реализация полномочий в сфере строительства, жилищно-коммунального и

дорожного хозяйства, охраны окружающей среды»  изложить  в  редакции согласно

приложению 1.

    1.2. Приложение 6 «Перечень мероприятий по подготовке и реализации

бюджетных инвестиций в объекты капитального строительства

муниципальной собственности и (или) приобретению объектов недвижимого

имущества в муниципальную собственность»  муниципальной программы

«Обеспечение реализации полномочий  Жуковского муниципального округа

Брянской области» изложить  в  редакции согласно приложению 2.

  2. Контроль за исполнением  данного постановления возложить на  заместителя

главы администрации     Кузнецову Л.П.

Глава администрации                                                                       О.А.Воронин

_______________________________________________________________________
Отослано:  финансовому управлению, отделу экономического развития и

потребительского рынка,    отделу строительства, архитектуры, жилищно-коммунального

хозяйства, отделу финансово-экономической работы.